
 

 

1 2 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2023. június 16-án megtartott rendkívüli, nyílt képviselő-testületi ülésről.  

 

Képviselő-testületi ülés helye: Rendezvényterem (Jobbágyi, Lakótelep 7. ép.) 

 

Jelen voltak: Schoblocher István polgármester, 

 Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester, 

 Baranyi István  képviselő, 

 Kiss Krisztián Zsolt képviselő, 

 Maczák Tímea   képviselő, 

 Sebők-Haász Mária képviselő, 

  dr. Tóth Renáta  jegyző, jegyzőkönyvvezető. 

 

A képviselő-testületi ülésről távol volt:  

  Pintér Norbert   képviselő, 

 Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

Bangó Mihály  JRNÖ elnöke. 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgár: --- fő.  

 

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy 

az ülés határozatképes. Pintér Norbert képviselő jelezte, hogy az ülésen munkahelyi 

elfoglaltsága miatt nem tud részt venni. 

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. Háziorvosi ügyeleti ellátás feladatellátási szerződés módosítása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás – 

lezáró döntés 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

 

A képviselők a javasolt napirendi pontokat módosítás nélkül, 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1./ Háziorvosi ügyeleti ellátás feladatellátási szerződés módosítása 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Pásztó Város Polgármestere tájékoztatta az 

önkormányzatot, hogy a központi felnőtt és gyermek háziorvosi ügyeleti ellátás 

tárgyában kötött feladatellátási szerződés 2023. július 1-jén megszűnik. Az háziorvosi 

ügyeleti ellátásokat az Országos Mentőszolgálat folyamatosan veszi át megyénként, 

még nem ismert, hogy Nógrád vármegye átvétele mikor történik. Emiatt azonban 

továbbra is az önkormányzatoknak kell gondoskodni az ügyeleti ellátásról, ezért 

szükséges a szerződés meghosszabbítása is 2023. december 31-ig. Az előterjesztésben 

szerepel a szerződés-tervezet is. Kérem a képviselőket, hogy akinek van ezzel 

kapcsolatban véleménye, hozzászólása, tegye meg. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a háziorvosi ügyeleti ellátás 

feladatellátási szerződésének módosítását. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

60/2023. (VI. 16.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a háziorvosi ügyelet ellátás 

biztosítására vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításokat megismerte, annak 

tartalmával egyetért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Schoblocher István polgármester 

 

 

2./ „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési 

eljárás lezáró döntés 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Megtörtént az Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése tárgyú közbeszerzési eljárás, a TOP_PLUSZ pályázat keretében 

megvalósuló beruházás az általános iskolában lévő két épületet érint, egyik az 

önkormányzat által is használt tálalókonyhát is tartalmazza. A közbeszerzés eredményes 

volt, és a legkedvezőbb ajánlatot a Deák Építő és Szerelő Kft. nyújtotta be. A képviselő-

testületnek név szerinti szavazással szükséges döntést hoznia, az eljárás lezárásáról és a 

nyertes ajánlattevőről. Kérdésem, hogy van-e vélemény, kérdés a témával kapcsolatban. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta az „Önkormányzati épületek 

energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás lezáró döntését, a név szerinti 



 

 

 

szavazás érdekében megkérte a jegyzőt, hogy olvassa fel a képviselő-testület névsorát, 

majd a képviselők adják le szavazatukat. 

 

Szavazás: Schoblocher István IGEN 

 Hegedüs Zsolt Tamás IGEN 

 Baranyi István  IGEN 

 Kiss Krisztián Zsolt IGEN 

 Maczák Tímea   IGEN 

 Sebők-Haász Mária IGEN 

 

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

61/2023. (VI. 16.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Döntéshozó testület 

megállapítja, hogy a „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú a Kbt. 

112. § (1) bekezdés b) pont szerinti nyílt közbeszerzési eljárás eredményes. 

Jobbágyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Döntéshozó testület 

megállapítja, hogy a Deák Építő és Szerelő Kft. és az SMDBAU Kft. ajánlata érvényes, 

a benyújtott igazolások alapján nem tartoznak a kizáró okok hatálya alá, az ajánlattételi 

feltételeknek megfelelnek, szerződéskötésre alkalmasak. 

Jobbágyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Döntéshozó testület 

megállapítja, hogy a „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyú 

közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője az ajánlattételi felhívásban meghatározott 

bírálati szempont alapján – legjobb ár-érték arány – a Deák Építő és Szerelő Kft. (3181 

Karancsalja, Rákóczi út 128. adószám: 13407287-2-12).  

Jobbágyi Község Önkormányzata kezdeményezi a támogatónál a hiányzó forrás 

biztosítása érdekében a Vállalkozási szerződés fedezetéül szolgáló TOP_PLUSZ-2.1.1-

21-NG1-2022-00034 azonosító számú támogatási szerződés módosítást. A szerződés 

Kbt. 131.§ (9) bekezdése szerint kerül aláírásra és az átcsoportosítás jóváhagyást 

követően lép hatályba. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Schoblocher István polgármester 

 

 

Schoblocher István polgármester: Megköszönte a képviselők munkáját, a nyílt ülést 

bezárta. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István dr. Tóth Renáta 

 polgármester  jegyző 


